

Wykonawcy
Wszyscy

Wip.272.6.2011.TŻ.PN

Kamień Pomorski, dnia 26 sierpnia 2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ POWIATU KAMIENSKIEGO NA OKRES OD 9 WRZEŚNIA 2011 DO 8 WRZEŚNIA 2013 – 2 ZADANIA”.

Na podstawie art. 38 ust. 1a Prawo zamówień publicznych informuję, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na w/w zadanie:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do ubezpieczenia franszyzy redukcyjnej dla szkód rzeczowych w wysokości 400,00 PLN w każdej szkodzie.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Wnosimy o wykreślenie z zapisów SIWZ lub ustanowienie tego zapisu jako klauzuli fakultatywnej zakresu ochrony obejmującego „[...] odpowiedzialność kontraktową wykraczającą poza zakres odpowiedzialności określonej w obowiązujących przepisach (kontraktowe rozszerzenie odpowiedzialności)”.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, czy wśród zgłoszonych do ubezpieczenia budynków / budowli znajdują się obiekty wykonane z użyciem materiałów palnych tj. takie, które zawierają elementy konstrukcji nośnej, elementy osłonowe lub przekrycia wykonane z materiałów palnych lub z zastosowaniem materiałów palnych, np.: z zastosowaniem drewna, trzciny, pianki poliuretanowej, styropianu itp., do tej grupy zaliczamy również

obiekty, których elementy wykonane są z tkanin, folii, topliwych tworzyw sztucznych oraz obiekty tymczasowe – jeżeli tak, prosimy o ich wskazanie i podanie wartości jednostkowej bądź wartości % w ogólnej sumie ubezpieczenia budynków/budowli.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż niektóre z budynków posiadają elementy drewniane konstrukcji nośnej.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie informacji, że wskazane limity odpowiedzialności odnoszą się do rocznych okresów ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający potwierdza, że wskazane limity odpowiedzialności odnoszą się do rocznych okresów ubezpieczenia.

Pytanie nr 5

Czy w zgłoszonych do ubezpieczenia książkach występują oznaki zawilgocenia? – jeżeli tak, prosimy o wyłączenie ww. ryzyka z zakresu ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający informuje, iż w zgłoszonych do ubezpieczenia książkach nie występują oznaki zawilgocenia.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku szkód powstałych w trakcie przemieszczania składników majątku między lokalizacjami Zamawiającego (zgłoszonymi do ubezpieczenia i nowymi) Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody powstałe w trakcie transportu.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający potwierdza, że w przypadku szkód powstałych w trakcie przemieszczania składników majątku między lokalizacjami Zamawiającego (zgłoszonymi do ubezpieczenia i nowymi) Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody powstałe w trakcie transportu.

Pytanie nr 7

W przypadku braku zgody na powyższe – prosimy o określenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia dla powyższego ryzyka.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

W stosunku do budowli – zespół boisk sportowo-rekreacyjnych „Orlik” 2012 (poz. 4a załącznika A) wnosimy o ograniczenie odpowiedzialności poprzez wprowadzenie podlimitu dla ryzyka dewastacji oraz limitu dla ryzyk huraganu, powodzi, deszczu nawalnego i zalania.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Prosimy o informację, według jakiej wartości określono sumę ubezpieczenia książek i materiałów nutowych.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje że suma ubezpieczenia książek i materiałów nutowych jest określona według wartości odtworzeniowej w Dziale II, Rozdziale I, pkt. 8.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie informacji, że wskazane limity odpowiedzialności odnoszą się do rocznych okresów ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający potwierdza że wskazane limity odpowiedzialności odnoszą się do rocznych okresów ubezpieczenia.

Pytanie nr 11

W odniesieniu do ryzyka dewastacji prosimy o potwierdzenie, że nie dotyczy ono gotówki / wartości pieniężnych.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający potwierdza, że ryzyko dewastacji nie dotyczy gotówki/wartości pieniężnych.

Pytanie nr 12

W odniesieniu do ryzyka kradzieży zwykłej prosimy o wprowadzenie do treści klauzuli zapisu o obowiązku zawiadomienia Policji o fakcie kradzieży bezzwłocznie po stwierdzeniu wystąpienia szkody.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie informacji, że wskazane limity odpowiedzialności odnoszą się do rocznych okresów ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający potwierdza że wskazane limity odpowiedzialności odnoszą się do rocznych okresów ubezpieczenia.

Pytanie nr 14

Prosimy o informację, czy możliwa jest modyfikacja zapisu dotycząca zakresu ubezpieczenia NNW na zapis o treści:

„trwale następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałych w związku z ruchem pojazdu oraz podczas wsiadania do pojazdu i wysiadania z pojazdu, bezpośrednio przy załadowywaniu i rozładowywaniu pojazdu bądź przyczepy zespolonej z pojazdem, jak również trwale następstwa zawału serca oraz krwotoku śródmózgowego powstałe u Ubezpieczonego w związku z ruchem ubezpieczonego pojazdu”.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Z uwagi na następującą nieścisłość:

1. zawarcie rubryki „składka Ass” w „załączniku 6c do SIWZ do zadania nr 2”
2. wskazanie symbolu ubezpieczenia Assistance w „Kodach CPV” na str. 23 SIWZ
3. brak opisu ubezpieczenia Assistance w treści SIWZ

prosimy o informację, czy oferta ma obejmować powyższe ryzyko – jeżeli tak wnosimy o opis zakresu ubezpieczenia Assistance.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający informuje, że oferta nie ma obejmować ubezpieczenia Assistance.

Pytanie nr 16

Prosimy o sformułowanie w sposób jednolity zapisu definicji Ubezpieczonego

zgodnie z zapisami ROZDZIAŁU XIV SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami ROZDZIAŁU XIV SIWZ Ubezpieczonym jest Powiat Kamiński wraz ze wszystkimi jednostkami organizacyjnymi.

Pytanie nr 17

Dotyczy zapisów §3 ust. 6 – prosimy o potwierdzenie faktu, że automatyczna ochrona dotyczy lokalizacji na terenie RP i dopisanie zastrzeżenia o spełnieniu zabezpieczeń mienia zgodnie z obowiązującymi przepisami / stosownymi OWU.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający potwierdza lokalizację i dopuszcza możliwość wprowadzenia zastrzeżenia o spełnieniu zabezpieczeń mienia zgodnie ze stosownymi OWU.

Pytanie nr 18

Dotyczy zapisów §5 ust. 2 – czy Zamawiający dopuszcza wystawienie zbiorczej polisy OC działalności z wyszczególnieniem jednostek objętych ochroną oraz zbiorczych polis majątkowych, dla których wystawione zostałyby certyfikaty dla każdej jednostki zawierające sumę ubezpieczenia i składkę?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia zbiorczej polisy OC działalności z wyszczególnieniem jednostek objętych ochroną i nie dopuszcza możliwość wystawienia zbiorczych polis majątkowych.

Pytanie nr 19

Z uwagi na brak określenia w SIWZ zabezpieczeń przeciwkradzieżowych oraz przeciwpożarowych prosimy o ich opis lub wykreślenie zapisów dotyczących zgodności z SIWZ z treści zapisów §8 ust. 1.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20

Dotyczy zapisów §10 ust. 2 – czy Zamawiający dopuszcza modyfikację treści zapisu na:

„Ubezpieczyciel wyśle do Ubezpieczonego pocztą lub e-mailem pismo stanowiące

potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia szkody niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia (nie później niż w ciągu 7 dni roboczych) oraz poda nr szkody, nazwisko likwidatora, i ustali termin oględzin miejsca zdarzenia, jeżeli te ostatnie będą w ocenie Ubezpieczyciela niezbędne”.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21

Dotyczy zapisów §10 ust. 4 –prosimy o doprecyzowanie zapisu, poprzez dodanie następującej treści:

„[...], pod warunkiem otrzymania kompletu dokumentów pozwalających na:

- 1. wyjaśnienie okoliczności niezbędnych do ustalenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela,*
- 2. ustalenie wysokości odszkodowania tym w szczególności jego bezspornej części.”*

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22

Dotyczy zapisów §10 ust. 4 –prosimy o zmianę parametru czasowego na 14 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23

Dotyczy zapisów §10 ust. 6 pkt. 1 – czy Zamawiający dopuszcza następującą modyfikację zapisu:

„Likwidacja szkody odbędzie się na podstawie przedstawionych rachunków”.

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24

Prosimy o wykreślenie zapisów §10 ust. 6 pkt. 2.

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25

Prosimy o wykreślenie zapisów §11.

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozwiązania umowy przez Ubezpieczyciela po każdym rocznym okresie ubezpieczenia z zachowaniem 2- lub 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość renegotjacji stawek i warunków (w tym w szczególności – wysokości fransyz) po rocznym okresie ubezpieczenia, jeśli szkodowość w ubezpieczeniach CZĘŚCI I zamówienia przekroczy 40%.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 28

Wnoskujemy o wykreślenie zapisów §13 ust. 2 pkt. 2 tj.

Odpowiedź na pytanie nr 28

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29

Prosimy o sformułowanie w sposób jednolity zapisu definicji Ubezpieczonego zgodnie z zapisami ROZDZIAŁU XIV SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami ROZDZIAŁU XIV SIWZ Ubezpieczonym jest Powiat Kamieński wraz ze wszystkimi jednostkami

organizacyjnymi.

Pytanie nr 30

Wnosimy o uzupełnienie i określenie w SIWZ sum ubezpieczenia dla poszczególnych ryzyk oraz o wprowadzenie następującej definicji:

Suma ubezpieczenia

Przez pojęcie suma ubezpieczenia rozumie się zmniejszającą się w czasie trwania umowy ubezpieczenia kwotę odpowiadającą wartości ubezpieczonego pojazdu w danym momencie trwania umowy ubezpieczenia.

W dniu zawarcia umowy suma ubezpieczenia stanowić będzie:

w przypadku pojazdów fabrycznie nowych – wartość brutto wynikająca z faktury zakupu

w przypadku pojazdów używanych – wartość pojazdu ustalona przez pracownika WARTY na podstawie notowań rynkowych.

Odpowiedź na pytanie nr 30

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31

Prosimy o wykreślenie pkt 6 z uwagi na opis sposobu płatności składek jak w pkt 7 ; sumy ubezpieczenia zostaną ustalone na dzień zawierania ubezpieczenia AC/KR stąd nie możemy podać w Istotnych Postanowieniach Umownych wysokości łącznej składki do opłaty przez Ubezpieczającego.

Odpowiedź na pytanie nr 31

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32

Wyjaśnienie do pkt 8 - sumy ubezpieczenia zostaną ustalone na dzień zawierania ubezpieczenia AC/KR zgodnie z definicją sumy ubezpieczenia; składka za ubezpieczenie AC/KR będzie płatna zgodnie z ceną skalkulowaną w oparciu o podane stawki w załączniku nr 6c do SIWZ do zadania nr 2 – prosimy o korektę zapisu w pkt 8.

Odpowiedź na pytanie nr 32

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33

Z uwagi na brak określenia w SIWZ zabezpieczeń przeciwkradzieżowych prosimy o ich opis lub wykreślenie zapisów dotyczących zgodności z SIWZ z treści zapisów §8 ust. 1.

Odpowiedź na pytanie nr 33

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34

Prosimy o wykreślenie zapisów §11.

Odpowiedź na pytanie nr 34

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 35

Wnoskujemy o wykreślenie zapisów §13 ust. 2 pkt. 2.

Odpowiedź na pytanie nr 35

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36

Wnosimy o zaktualizowanie wykazu o szkody zgłoszone (wyплаты i rezerwy) w okresie do dnia 23.08.2011 r..

Odpowiedź na pytanie nr 36

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37

Prosimy o podanie przyczyn zgłoszonych szkód (wyплаты i rezerwy) oraz wartości poszczególnych szkód w zakresie ubezpieczeń objętych zadaniem 1 – za okres minimum ostatnich trzech rocznych okresów ubezpieczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 37

Zamawiający nie wyraża zgody.

WICESTAROSTA

Radosław Drozdowicz